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Podkł. Alumin, Średn. Wewn.:
8mm, Średn. Zewn.: 11mm,
Grubość ścianki: 1.15mm.
Ford New Holland Landini
Long Tractor Massey Ferguson
Perkins Universal
Cena w sklepie online 1,52 zł

Czas wysyłki 2-3 dni

Numer katalogowy S.11113

Opis produktu
Numery porównawcze: 374863S 380428S 500730 501097 80500730 81821105 81867564 8381726 10920107 376518X1
TX10361 TX50047 0921176 70920083 732575M1 2411152 NUT PN103 NUTPN103

Zastosowanie
Kliknij i zobacz inne części które również pasują do : Allis Chalmers 160Allis Chalmers 6040Ford New Holland 2000 (1000
Series)Ford New Holland 2100 (1000 Series)Ford New Holland 2110 (1000 Series)Ford New Holland 2120 (1000 Series)Ford
New Holland 230 (Industrial)Ford New Holland 2300 (1000 Series)Ford New Holland 231 (Industrial)Ford New Holland 2310
(1000 Series)Ford New Holland 233 (Industrial)Ford New Holland 234 (Industrial)Ford New Holland 2600 (100 Series)Ford New
Holland 2600NFord New Holland 2600VFord New Holland 2610 (10 Series)Ford New Holland 2610VFord New Holland 2810 (10
Series)Ford New Holland 2910 (10 Series)Ford New Holland 3000 (1000 Series)Ford New Holland 3055 (1000 Series)Ford New
Holland 3100 (1000 Series)Ford New Holland 3110 (10 Series)Ford New Holland 3120 (1000 Series)Ford New Holland 3150
(1000 Series)Ford New Holland 3300 (1000 Series)Ford New Holland 3310 (1000 Series)Ford New Holland 333 (Industrial)Ford
New Holland 335 (Industrial)Ford New Holland 3400 (Industrial)Ford New Holland 3500 (Industrial)Ford New Holland 3550
(Industrial)Ford New Holland 3600 (100 Series)Ford New Holland 3600NFord New Holland 3600VFord New Holland 3610 (10
Series)Ford New Holland 3610VFord New Holland 3900 (100 Series)Ford New Holland 3910 (10 Series)Ford New Holland
3910NFord New Holland 3910VFord New Holland 4000 (1000 Series)Ford New Holland 4100 (1000 Series)Ford New Holland
4110 (10 Series)Ford New Holland 4110NFord New Holland 4110VFord New Holland 4140 (1000 Series)Ford New Holland 420
(Industrial)Ford New Holland 4200 (1000 Series)Ford New Holland 4330 (30 Series)Ford New Holland 4340 (40 Series)Ford
New Holland 4400 (Industrial)Ford New Holland 4410 (10 Series)Ford New Holland 4500 (Industrial)Ford New Holland 4600
(100 Series)Ford New Holland 4600NFord New Holland 4610 (10 Series)Ford New Holland 4610NFord New Holland 4610VFord
New Holland 4830 (30 Series)Ford New Holland 4830NFord New Holland 5030 (30 Series)Ford New Holland 5100 (1000 Series)
Ford New Holland 5110 (10 Series)Ford New Holland 515 (Industrial)Ford New Holland 5200 (1000 Series)Ford New Holland
530 (Industrial)Ford New Holland 531 (Industrial)Ford New Holland 532 (Industrial)Ford New Holland 535 (Industrial)Ford New
Holland 550 (Backhoe)Ford New Holland 555 (Backhoe)Ford New Holland 5600 (100 Series)Ford New Holland 5610 (10 Series)
Ford New Holland 5700 (100 Series)Ford New Holland 6410 (10 Series)Ford New Holland 655 (Backhoe)Ford New Holland 6600
(100 Series)Ford New Holland 6610 (10 Series)Ford New Holland 6700 (100 Series)Ford New Holland 6710 (10 Series)Ford
New Holland 6810 (10 Series)Ford New Holland 7000 (1000 Series)Ford New Holland 7100 (1000 Series)Ford New Holland
7200 (1000 Series)Ford New Holland 7410 (10 Series)Ford New Holland 7600 (100 Series)Ford New Holland 7610 (10 Series)
Ford New Holland 7700 (100 Series)Ford New Holland 7710 (10 Series)Ford New Holland 7810 (10 Series)Ford New Holland
7910 (10 Series)Ford New Holland 8000 (1000 Series)Ford New Holland 8210 (10 Series)Ford New Holland 8530 (30 Series)
Ford New Holland 8600 (100 Series)Ford New Holland 8630 (30 Series)Ford New Holland 8700 (100 Series)Ford New Holland
8730 (30 Series)Ford New Holland 8830 (30 Series)Ford New Holland 9000 (1000 Series)Ford New Holland 9600 (100 Series)
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Ford New Holland 9700 (100 Series)Ford New Holland 9730Ford New Holland TW10 (TW Series)Ford New Holland TW15 (TW
Series)Ford New Holland TW20 (TW Series)Ford New Holland TW25 (TW Series)Ford New Holland TW30 (TW Series)Ford New
Holland TW35 (TW Series)Ford New Holland TW5 (TW Series)Landini 4530 (Orchard Tractor - 30 Series)Landini 5500 (500
Series)Landini 5530 (30 Series)Landini 5560 (60 Series)Landini 5830 (30 Series)Landini 5840 (40 Series)Landini 5860 (60
Series)Landini 5870 (70 Series)Landini 6030 (30 Series)Landini 6060 (60 Series)Landini 6500 (500 Series)Landini 6530 (30
Series)Landini 6550 (50 Series)Landini 6560 (60 Series)Landini 6830 (30 Series)Landini 6840 (40 Series)Landini 6860 (60
Series)Landini 6870 (70 Series)Landini 6880 (80 Series)Landini 7500 (500 Series)Landini 7530 (30 Series)Landini 7550 (50
Series)Landini 7560 (60 Series)Landini 7830 (30 Series)Landini 7860 (60 Series)Landini 7870 (70 Series)Landini 7880 (80
Series)Landini 8500 (500 Series)Landini 8530 (30 Series)Landini 8550 (50 Series)Landini 8560 (60 Series)Landini 8860 (60
Series)Landini 8880 (80 Series)Landini 9080 (80 Series)Landini 9880 (80 Series)Landini Blizzard 50 (Blizzard Series)Landini
Blizzard 60 (Blizzard Series)Landini Blizzard 65 (Blizzard Series)Landini Blizzard 75 (Blizzard Series)Landini Blizzard 85
(Blizzard Series)Landini Blizzard 95 (Blizzard Series)Landini C4500 (Crawler Tractor - Cingolati Series)Landini C4830 (Crawler
Tractor - C Series)Landini C5500 (Crawler Tractor - Cingolati Series)Landini C5830 (Crawler Tractor - C Series)Landini C6500
(Crawler Tractor - Cingolati Series)Landini C8860 (Crawler Tractor - Cingolati Series)Landini CF4830 (Crawler Tractor -
Cingolati Series)Landini Globus 50 (Globus Series)Landini LARGE 10000Landini LARGE 12500Landini LARGE 13000Landini
LARGE 14500Landini LARGE 16000Landini LARGE 16500Landini LARGE 9550Landini REX 55Landini Rex 60 (Orchard Tractor -
Rex Series)Landini Rex 60 (Vineyard Tractor - Rex Series)Landini Rex 65 (Vineyard Tractor - Rex Series)Landini Rex 65
(Vineyard Tractor - Rex Series)Landini Rex 75 (Orchard Tractor - Rex Series)Landini Rex 75 (Vineyard Tractor - Rex Series)
Landini Rex 85 (Orchard Tractor - Rex Series)Landini Rex 85 (Vineyard Tractor - Rex Series)Landini Rex 95 (Orchard Tractor -
Rex Series)Landini Trekker 55 (Crawler Tractor - Trekker Series)Landini Trekker 75 (Crawler Tractor - Trekker Series)Landini
Trekker 85 (Crawler Tractor - Trekker Series)Landini Trekker 95 (Crawler Tractor - Trekker Series)Long Tractor 2360Long
Tractor 2360DTCLong Tractor 2360SDLong Tractor 2360SD-DTCLong Tractor 2460Long Tractor 2460DTCLong Tractor 2460SD
Long Tractor 2460SD-DTCLong Tractor 2510Long Tractor 2510DTCLong Tractor 2510SDLong Tractor 2510SD-DTCLong Tractor
260CLong Tractor 2610Long Tractor 2610DTCLong Tractor 2610SDLong Tractor 2610SD-DTCLong Tractor 310Long Tractor
310CLong Tractor 310DTLong Tractor 350Long Tractor 360Long Tractor 360CLong Tractor 445Long Tractor 445DTLong
Tractor 445SDLong Tractor 445VLong Tractor 460Long Tractor 460DTLong Tractor 460SDLong Tractor 460VLong Tractor 510
Long Tractor 510DTLong Tractor 550Long Tractor 550DTLong Tractor 560Long Tractor 560DTLong Tractor 560DTELong
Tractor 610Long Tractor 610CLong Tractor 610DTLong Tractor 610DTEMassey Ferguson 1080 (1000 N.A. Series)Massey
Ferguson 1085 (1000 N.A. Series)Massey Ferguson 135 (100 Series)Massey Ferguson 135 US BUILTMassey Ferguson 148 (100
Series)Massey Ferguson 150 (100 Series)Massey Ferguson 154-4Massey Ferguson 165 (100 Series)Massey Ferguson 165 US
BUILTMassey Ferguson 175 (100 Series)Massey Ferguson 175 US BUILTMassey Ferguson 180 (100 Series)Massey Ferguson
184-4Massey Ferguson 194 (100 Italian Series)Massey Ferguson 20 (Industrial Tractors)Massey Ferguson 203 (Industrial
Tractors)Massey Ferguson 205 (Industrial Tractors)Massey Ferguson 20C (Industrial Tractors)Massey Ferguson 20D (Industrial
Tractors)Massey Ferguson 20F (Industrial Tractors)Massey Ferguson 2200 (Industrial Tractors)Massey Ferguson 230 (200
Series)Massey Ferguson 230 US BUILTMassey Ferguson 231 (200 Series)Massey Ferguson 235 (200 Series)Massey Ferguson
240 (200 Series)Massey Ferguson 245 (200 Series)Massey Ferguson 253 (200 Series)Massey Ferguson 254 (200 Series)
Massey Ferguson 254-4Massey Ferguson 255 (200 Series)Massey Ferguson 261 (200 Series)Massey Ferguson 265 BRAZILIAN
Massey Ferguson 270 (200 Series)Massey Ferguson 274-4Massey Ferguson 275 BRAZILIANMassey Ferguson 282 (200 Series)
Massey Ferguson 282 US BUILTMassey Ferguson 283 BRAZILIANMassey Ferguson 285 (FR)Massey Ferguson 285 US BUILT
Massey Ferguson 290 BRAZILIANMassey Ferguson 294-4Massey Ferguson 298 BRAZILIANMassey Ferguson 299 BRAZILIAN
Massey Ferguson 3050 (3000 Series)Massey Ferguson 3060 (3000 Series)Massey Ferguson 3065 (3000 Series)Massey
Ferguson 3070 (3000 Series)Massey Ferguson 3075 (3000 Series)Massey Ferguson 30B (Industrial Tractors)Massey Ferguson
30D (Industrial Tractors)Massey Ferguson 30E (Industrial Tractors)Massey Ferguson 31 (Industrial Tractors)Massey Ferguson
3165 (Industrial Tractors)Massey Ferguson 340 (300 Series)Massey Ferguson 342 (300 Series)Massey Ferguson 35 US BUILT
Massey Ferguson 350 (300 Series)Massey Ferguson 353 (300 Italian Series)Massey Ferguson 355 (300 Series)Massey
Ferguson 360 (300 Series)Massey Ferguson 362 (300 Series)Massey Ferguson 363 (300 Italian Series)Massey Ferguson 364
(300 Italian Series)Massey Ferguson 374 (300 Italian Series)Massey Ferguson 375 (300 Series)Massey Ferguson 375E
BRAZILIANMassey Ferguson 383 (300 Italian Series)Massey Ferguson 384 (300 Italian Series)Massey Ferguson 390 (300
Series)Massey Ferguson 390E BRAZILIANMassey Ferguson 390TMassey Ferguson 393 (300 Italian Series)Massey Ferguson
394 (300 Italian Series)Massey Ferguson 398 (300 Series)Massey Ferguson 40 (Industrial Tractors)Massey Ferguson 40B
(Industrial Tractors)Massey Ferguson 40E (Industrial Tractors)Massey Ferguson 425 BRAZILIANMassey Ferguson 440
BRAZILIANMassey Ferguson 445 BRAZILIANMassey Ferguson 465 BRAZILIANMassey Ferguson 475 BRAZILIANMassey Ferguson
50 (Industrial Tractors)Massey Ferguson 50A (Industrial Tractors)Massey Ferguson 50A (Industrial Tractors)Massey Ferguson
50C (Industrial Tractors)Massey Ferguson 50D (Industrial Tractors)Massey Ferguson 50H (Industrial Tractors)Massey Ferguson
550 (500 Series)Massey Ferguson 60H (Industrial Tractors)Massey Ferguson 65 (Pre 100 Series (1947 - 65))Massey Ferguson
65 US BUILTMassey Ferguson 75Massey Ferguson 90Massey Ferguson MF50White Oliver 1850White Oliver 2-105White Oliver
2-110White Oliver 2-85
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